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NOMBRE

DEPARTAMENTO

FUNCION

NOMINA MILITAR

JULIO 2024

(¢13)]33{0) TIPO EMPLEADO

SUELDO

SFS

Otros
Descuento

ENRIQUE MARRERO MEDINA

VIANELA JIMENEZ PEREZ

GERTRUDIS SANCHEZ SARITA DE RODRIGUEZ
ANALIZA JOSE MENDEZ

ANA FELICIA DURAN LOPEZ
CAROLINA REYES ALVAREZ

VICENTA DE LA CRUZ DE ALCANTARA
YOHANNA GUZMAN HERNANDEZ
MICHAEL MAGALLANE

JUAN BENJAMIN VENTURA ENCARNACION
ANYELO ALCANTARA SOSA

JORGE LUIS FLORES MERCEDES
BRYAN RAFAEL MATOS MONTERO
EOSKATERYN SANTANA MONTERO
ROBY ISAIAS PINALES FELIZ
GENESIS ENMANUEL CUEVAS SENA
ANYELISSA LACHAPELLE VIOLA

LUIS FERNANDO JIMENEZ ALMANZAR
LEONEL BATISTA CASTRO

LUIS GERALDO FELIZ URBAEZ

JAIRO RUIZ

LUIS ANGEL REYES RODRIGUEZ
JUNIOR BRITO MENDOZA

CRISTINA MARTINEZ FRANCISCO
JOAN VISIL MARIA

JORGE LUIS DE LOS SANTOS

RUFI ANGEL MEDINA FIGUEREO
CRISTIAN MANUEL FLORIAN MATOS
MARIO LAUREANO TRINIDAD

TIRSON MENDEZ SANCHEZ

ESCARLA CAROLINA ENCARNACION MONTERO
BAUTISTA JIMENEZ MARTE

JUAN FRANCISCO DURAN BERSON
WANER RAMIREZ LAZALA

JESUS ADAMES MONTERO

CLAUDIO MORA PANIAGUA

JORGE LUIS BELLO ROSARIO

JUAN YUNIOR SOTO DEL VALLE
SANTA MEDINA JIMENEZ

RAFAEL BATISTA OFFRER
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DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

ENCARGADO (A) DEL DEPARTAMENTO DE

SEGURIDAD

COORDINADOR DE CENTRO (CAIPI / CAFI)
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0.00
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0.00
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0.00

2,550.33

4,676.30
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5,294.85
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,500.00
0.00
0.00

2,625.00

3,000.00
0.00

330.00
0.00
0.00
0.00

4,364.33
0.00

57,182.45

40,402.75
16,500.00
19,800.00
17,249.67
23,923.70
19,800.00
16,705.15
11,000.00
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18,500.00
11,000.00
11,000.00
23,625.00

8,000.00
11,000.00
10,670.00
11,000.00
11,000.00
26,250.00

6,635.67
11,000.00



Otros

NOMBRE DEPARTAMENTO FUNCION GENERO TIPO EMPLEADO SUELDO AFP ISR SFS Doy NETO
RAFAEL ANGOMAS GREGORIO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
HECTOR FELIZ MENDEZ CAIPI JIMANI VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
JOSE IGNACIO JIMENEZ MEDRANO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
YEFRI DAVID CARRASCO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 3,407.08 7,592.92
SALVADOR FELIZ CUEVAS CAIPI MADRE PETRA VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 7,000.00
EDYS PINALES DE LEON CAIPI VILLA TAPIA VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
VICTOR ALFONSO MARTINEZ FELIZ CAIPI SABANA PERDIDA | VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 7,300.00 3,700.00
ELVIDO ANTONIO RODRIGUEZ PAREDES DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 20,000.00
VICTORIANO NAVARRO DE JESUS DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
WILMER ARMANDO NOVAS FLORIAN DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
YENNY ROSA DIAZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 8,800.00
LUIS EMILIO FERNANDEZ CUEVAS DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
JOSE ENRIQUE CUEVAS DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
NOHEMI ESTHEL SEGURA QUEZADA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD F ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 330.00 10,670.00
RAFAEL CORPORAN ALVAREZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
AGUEDA MARGARITA RAMIREZ MENDEZ CAIPI LOS SOLDADITOS CONSERJE F ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 8,800.00
ELEANIA THOMAS CAIPI LOS SOLDADITOS CONSERJE F ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 165.00 10,835.00
CESAR NICOLAS FELIPE CACERES DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
RAMON EMILIO HENRIQUEZ ACOSTA CAIPI MADRE PETRA VIGILANTE M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
WELLINGTON PERALTA SANTOS DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 40,000.00 0.00 797.25 0.00 9,200.00 30,002.75
RAMON ANTONIO ORTIZ PENA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
ALISON VILCHEZ PATRICIO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
RAFAEL GARCIA MORETA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
JERLIN PEREZ DE LA CRUZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
PEDRO JOSE HILARIO PEREZ DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
VICTOR RAUL SUGILIO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00
MIGUEL ANGEL DEGOLLADO RIVERA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
YORFI DE LEON FLORIAN DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD SEGURIDAD M ESTATUTO SIMPLIFICADO 27,000.00 0.00 0.00 0.00 8,796.93 18,203.07

Tamara F. Pefia ~
istro, Control y Nomina Directora de Recursos Humanos
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